
Republika l{rvatska
Zadarska Lttpanija
Opiina Novigrad
Opiir-rsl<i nadelnik

KLASA:342-01 l2l -01 I 06

URBROJ:2 198-8 -02-23 -1 5

Novigrad, 26, lipnja 2023.

Na ten-rel.ilr dlanlta 302. stavak 1., a u svezi dlanka 30i. Zakorn o javno; nabavi (,,Narocl,c
novine" broj 120/i 6, 114122 u dalJniem tekstu ZJN 2016) te pregleda i ocjena pravovremcllo
pristiglih potittda rt otvoreuom postupku javne nabave,,Opreuranje centra pornorstva i
ribarstva Novigradskog akvatoriia,2. clio". eviclencijski broj nabave: 1-MV-2023, naruditelj
Opiina Novigrad donosi sljedeiu

ODLI]KU O 0DAI}IITU
IiI(ONOM S I( I NA.IPOVO L.INIJIi PONT]DII

1. Podatci o narulitcl.ju:

Naruditcl.i : Opiina Novigrad
S.iedi5te: 'frg l(ral.ja l'onrislava 1,23312 Novigracl
OIB: 0981 7183355
Broj telclbna: +385 23 315 00tI
Broj telelaksa: +385 23 375 149
Internet aclrcsa: tr t:,_1 : _ti l,\-,i lll:.1i i[,__l :IIIi :i,iil,[l
Adresa elektronidrke poste: r)il,, iirii,,r,ri ll,:lril ii,,,,::i l:!(llll,lll

Dalttlr slanfa poziva ua naclnrctzrnic na ob.iavu je 16.05.2023. gocline, datum objave poziva je
17'05'2023. godine bro.i ob.jave 20?-3lS O1t2-0021234, datuur slania ispravka - obavijesri o
iznr.ienanra ili doclatnirlr infot'nraci.iarna je 2(t.05.2023., ,lutum ob.iave ispravka je 29.05.2023.
tc broj ob.jave iz IlO.tN ttLI.ie ZO23lS Irt4-00229g0.

2. Prcdrnet nabirye

oprema,.ie ce ,t'r ponr.rstva i libarstva Novigraclskog al<vatori.ja, 2. dio

3. Procijcnjcna vrijcdnost prcdnreta n:rbavc

52.425.51 IIUR bez PDV-a

4. Naziv ponuditclj:t di.ia jc ponucl:r otl:rbr:rna:
Tir i sad cl.o.o., Sch.ottorza 5, 10 000 Zagrer"t, orB: 64g3tt117051



5. Razlozi odabira, obiljeZja i preclnosti odabr:rne ponucle

Nakon izvrsenog pregleda i ocjene ponuda, ocijenjeno je da je ponuda ponuclitelja Tu i sacl
d'o'o., Schrottova 5, 10 000 Zagreb, OIB: 64834tiZOSi, cijenaponude SZ.+OO,OO Eura (bez
!DV-a), ukupna cijena ponude s PDV-orn 65.500,00 Eura, u potpunosti sukladna uvjetima iz
Dokumentacije o nabavi te je prema kriteriju odabira ekonomski najpovoljnije ponude
najbolje rangirana ponuda s najveiim ostvarenim brojem bodova (100,00 bodova).

Detaljni razlozi odabira ove ponucle nalaze se u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda koji se
nalazi u plilogu.

6. Razlozi za isl<ljuienje ponuditelja

Ne postoje.

T,Razlozi za odbijanje ponucle

Ne postoje.

8. Rok mirovanjn

obzirom cla je za ovu grupu preclmeta nabave pristigla sarno jeclna ponuda, rok mirovanja
sukladno dl. 306. sr.2. Z.lN 2016 se ne primjenjuje.

9. Uputa o pravnom lijeku:

Sukladno dlanku 40.5'.i 406. zakona o javnoj nabavi, protiv ove odluke moze se izjaviti Zalbau IL] od 10 (deset) dana od clana primitka bdluke o u odnosu na postupak pregleda, ocje,e iodabira ponude.

?ulPu se izjavljuje Dr.Zavnoj komisiji u pisanom obliku.
.z'a)ba se clostavlja elektronidkim sreclstvima komunikacije putem medusobno povezanih
informacijskih sustava 

.Drzavnekomisije i EOJN RH (u daljnjem tekstu: sustav 
"--Z^:ti^i.*""'zalba koja nije dostavljena sukradno oro,, stavku odbacit d" r..

EOJN RI-l se smatra posluZiteljern za potrebe sustava e-zalba.
Smatra se da.ie dostava Drzavnoj koinisiji odnosno stranki ialbenog postupka obavljena nadan kada je Zalba zapiLnljena na posluZitelju EO.fN RH.
smatra se da je zalba koja je predana putem sustava e-zarbapotpisana.
Zalba mora sadrZavati najmanje podaike i dokaze navedene u dlanku 420. ZIN 2016.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni pontrda

Dostaviti:
1. Elektronidki oglasnik javne nabave
2. Arhiv, ovdje $

I


